
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
25 січня 2022 р.                                             № 26-р 

 

Про внесення змін до розпорядження 

міського голови від 03.12.2021 № 366-р 

 Керуючись ст.ст. 17, 42 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", ст. 87 Статуту територіальної громади міста Бердянська, у зв'язку з 

великим обсягом документів та виробничою необхідністю  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 1. Внести до розпорядження міського  голови від 03.12.2021 № 366-р “Про 

створення робочої комісії для проведення аналізу фінансово-господарської 

діяльності відділу освіти виконавчого комітету Бердянської міської ради” зміни, 

виклавши пункти 2 та 3 розпорядження в новій редакції:  

“2. Створеній робочій комісії з 06.12.2021 року по 18.02.2022 року провести 

аналіз фінансово-господарської діяльності відділу освіти виконкому Бердянської 

міської ради за період з 01.01.2019 року по 31.12.2021 року, за його результатами 

підготувати узагальнену інформацію та до 11.03.2022 року надати її на розгляд 

виконувачу обов'язків міського  голови, секретарю міської ради Свідлу О.П. 

3. До 21.02.2022 року членам робочої комісії надати висновки та пропозиції 

начальнику управління економіки виконавчого комітету Бердянської міської ради 

Орловій Ю.В. для узагальнення.” 

2. Дане розпорядження є невід’ємною частиною розпорядження міського 

голови від 03.12.2021 № 366-р “Про створення робочої комісії для проведення аналізу 

фінансово-господарської діяльності відділу освіти виконавчого комітету Бердянської 

міської ради”. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на в.о. заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, керуючого справами 

виконкому Юрченка О.С. 

 

 

Виконувач обов'язків міського голови, 

секретар міської ради   Олександр СВІДЛО 


